MICHAELMAS TERM,

The Eighth of William the Third,

I N

The King's Bench.

Sir John Holt, Knt. Chief Justice.

Sir Thomas Rokeby, Knt.

Sir John Turton, Knt.

Sir Samuel Eyre, Knt.

} *Justices.*

Sir Thomas Trevor, Knt. Attorney General.

John Hawles, Esq. Solicitor General.

* [248]

* *Hallet against Byrt and Others.*

Case 123.

Trinity Term, 8. Will. 3. Roll 23.

DORSET, } JOHANNES BYRT, *nuper de SOUTHMORE-* vide 2. Salt.
ff. } TON *in com. præd. yeoman, et ERASMUS HAL-* 280.
LET, *nuper de BEAMINSTER, in com. præd. yeoman, attach. fuer.*
ad respondendum THOMÆ HALLETT lanio de placito quare ipsi
simul cum THOMA HALLETT, nuper de SOUTHMORETON, in
com. præd. yeoman, vi et armis averia ipsius THOMÆ HALLETT
lanii pretii viginti librarum apud BEAMINSTER præd. invent. et
existen. absque aliqua rationabili causa ceperunt et abduxerunt per
quod idem THOMAS averia sua præd. penitus amisit et alia enormia
ei intulerant ad grave damnum ipsius THOMÆ HALLETT lanii et
contra pacem domini regis nunc et nuper dominæ reginæ MARIÆ
ANGLIÆ, &c. Et unde idem THOMAS per WILLIELMUM BALL
attorn. suum queritur quod præd. JOHANNES et ERASMUS simul
eum, &c. primo die Augusti anno regni domini regis nunc et nuper
dominæ MARIÆ reg. ANGLIÆ sexto vi et armis, &c. averia ipsius
THOMÆ HALLETT lanii VIDELICET tres vaccas ANGLICE COWS
et tres juvenas ANGLICE heifers pretii, &c. apud BEAMINSTER
præd. invent. et existen. absque aliqua rationabili causa ceperunt et
abduxerunt per quod idem THOMAS averia sua præd. penitus amisit
6t

HALLET
against
BYRT AND
OTHERS.

et alia enormia, &c. ad grave damnum, &c. et contra pacem, &c. unde dicit quod deteriorat. est et damnum habet ad valentiam 40 librarum; et inde producit setam, &c.

* [249]

*Et præd. JOHANNES BYRT et ERASMUS HALLETT per EGI-
 DIUM CLARKE attorney. sicut ven. et deson. vim et injuriam, &c.
 et quoad venire vi et armis seu quicquid quod est contra pacem dicti
 domini regis nunc et * nuper domini MARIÆ reg. nec non totam
 terram præd. præd. præter captivum et abhætionem præd. trium vac-
 carum de averis præd. in narrat. præd. superius mentionat. di-
 cunt quod ipsi in nullo sunt culpabiles malo et forma prout præd.
 THOMAS HALLET tenet et si prius inde versus eos narravit; et de
 hoc ponunt se super pntiam; et præd. THOMAS HALLET tenet
 similiter. Et quod captivum et abhætionem præd. trium vaccarum
 videlicet JOHANNES et ERASMUS tenent quod præd. THOMAS HAL-
 LET tenet actionem suam præd. inde versus eos habere seu manu-
 tenere non debet quia a tempore quod hundredum de BEAMINSTER in
 com. DORSET præd. est a tempore huiusmodi, quodque duo antea præd.
 tempore quo supponitur captivum et abhætionem vaccarum præd. fieri
 scilicet decimo die Maii anno reg. dom. JACOBI SECUNDI nuper regis
 ANGLIÆ, &c. primo venerendus in Christo pater ac dom. Dominus
 SETHUS tunc EPISCOPUS SARUM se sit. fecit ut de joco et jure
 in iure episcopatus sui SARUM præd. de et in hundredo præd. cum
 portum, quodque idem episcopus et omnes prædecessores sui et omnes ill.
 quorum flor. dictus demum episcopus iure habuit in hundredo præd.
 a tempore cuius contrarium memoria hominum non existit haberunt et
 habere consueverunt quandam curiam hundred. de actionibus per-
 sonalibus non attingen. ad quadraginta solid. et de replegiare (a) vetit.
 namio infra hundred. præd. emergen. a tribus septimanis in tres
 septimanas infra hundredum præd. hundred. præd. coram liberis
 selectatoribus curiæ præd. tenend. Et iidem JOHANNES et ERASMUS
 ulterius dicunt quod ipse idem episcopus et omnes illi quorum status
 ipse tunc in eodem hundred. habuit a tempore cuius contrarium me-
 moria hominum non existit usi fuerunt et consueverunt per se vel
 seneschallum suum hundredi prædict. super querimoniam domino hun-
 dredi præd. pro tempore existen. vel seneschallo suo hundredi præd.
 in ea parte fact. in prædicta curia hundredi præd. vel extra eandem
 curiam infra hundred. præd. averia personæ sic querentis infra
 hundredum præd. injuste capt. et detent. tali quer. infra hundred.
 præd. replegiare et deliberare vel replegiari et deliberari causare. Et
 iidem JOHANNES et ERASMUS ulterius dicunt quod præd. SETHUS
 EPISCOPUS SARUM de hundred. præd. sic ut præfertur se sit. existen.
 ipse idem episcopus postea scilicet undecimo die Maii anno regni dicti
 domini JACOBI II. nuper regis ANGLIÆ, &c. primo * supradict.
 apud BEAMINSTER præd. in com. præd. per quandam indenturam*

* [250]

(a) That is, where a lord of a franchise subdueth his bailiff to deliver the distress taken by him to the sheriff when he comes to replevy. 2 Inst. 140

Quæritur, Whether one can prescribe to

have a jurisdiction de vetito namio?, for it is not incident to a court, baron, or hundred-court, as the cognizance of a personal action under 40 s. is.

suam inter ipsum episc. ex una parte et quendam CARLETON WHITLOCK de MEDIO TEMPLO LONDON ar. ex altera parte fact. cujus quidem indenturæ unam partem filius ipsius episc. sigillat. eisdem JOHANNES et ERASMUS hic in curia proferunt cujus dat. est die et anno ult. supradictis præd. ebis. concessit eidem CARLETON et hæredibus et assign. suis inter cetera totum illud hundredum de BEAMINSTER in com. præd. curias letas, curias de visu franci plegii, et omnia alia rectas possessiones franchij, privileg. libertates proficua commoditates emolumenta, et hereditament. quacunque cum pertinent. dict. hundred. sicut. ponden. sive partium. habend. et tenen. dict. hundred. de BEAMINSTER præd. præfat. CARLETON WHITLOCK hæred. et assign. suis pro et duran. vitis præd. CARLETON WHITLOCK et KATHARINÆ uxoris ejus et ANDREÆ HENLEY de BROMHALL in com. SOUTH'TON bar. et pro vita eorum diutius viventis; et tunc cujus quidem concesseris idem CARLETON de hundredo præd. cum part. suis et adhuc est inde scisit. et sic ind. scisit. existen. ante præd. tempus quo supradict. captio. et abduccion. vaccar. præd. fieri præd. THOMAS HALLET modo quer. et quidam JOHANNES RODBART averia adhibet præd. tres vaccas in narratione præd. superius. mentionat. existen. averia eujusdem TH. HALLET jun. yeoman apud BEAMINSTER præd. infra hundred. præd. ceperunt et ea apud BEAMINSTER præd. ac infra hundred. præd. imparcaverunt, pro quod idem THOMAS HALLET junior yeoman ante præd. tempus quo, &c. scilicet tricesimo die Maii anno regni com. WILHELMII et regis dea. MARIÆ regine ANGLIÆ, &c. sexto supradict. apud BEAMINSTER præd. infra hundred. præd. et idem HENRICO SAMWAIES gen. adtunc et ibidem seneschallo præd. CARLETON WHITLOCK curie hundred. sui præd. questus fuit de præfat. THOMA HALLET modo quer. et præfat. JOHANNES RODBART de injusta captione et detentione averiorum suorum præd. existen. vacce in narratione præd. mentionat. et adtunc et ibidem levavit quendam quendam suam in hundredo præd. in placito captio. et injuste detentionis averiorum suorum præd. et invenit eidem CARLETON WHITLOCK pleg. tum de clamore suo prosequen. quam de averiis ill. retornari. si retorn. inde adjudicorctur. Super quo quidem HENRICUS SAMWAIES adtunc seneschallus curie hundredi præd. postea scilicet eodem tricesimo die Maii anno sexto suprad. apud BEAMINSTER infra hundred. præd. per quoddam warrantum in scriptis sub sigillo suo quo in ea parte usus fuit sigillat. ballivo hundredi de BEAMINSTER præd. necnon præfat. ERASMO HALLET direct. eis mandavit quod vaccas præd. præfat. THOMÆ HALLET junior yeoman sine dilatione replegiari et deliberari facerent; et pon. per vad. et salvo pleg. præfat. THOMAM HALLET lanium et JOHAN. RODBART quod essent ad prox. curiam hundredi præd. apud BEAMINSTER infra hundred. præd. tenen. vicesimo die Junii tunc prox. sequen. ad responden. præfat. THOMÆ HALLET jun. yeoman de placito captio. et injuste detentionis averiorum suorum præd. Quod quidem warrantum postea et antea præd. tempus quo, &c. scilicet eodem tricesimo die Maii anno sexto supradict. apud BEAMINSTER præd. in com. præd. idem

THOMAS

HALLET
against
BYRT AND
OTHERS.

THOMAS HALLET jun. yeoman præfat. ERASMO HALLET *contra* idem warrantum in forma præd. direct. fuit deliberavit in forma juris exequen. Virtute cujus quidem warranti idem ERASMUS et præfat. JOHANNES BYRT in auxilium ipsius ERASMI et ad ejus requisitionem postea scilicet die et anno ult. suprad. apud BEAMINSTER præd. in com. præd. infra hundred. præd. dicta averia præd. THOMÆ HALLET jun. yeoman ceperunt et abduxerunt et replegiaver. et dict. THOMÆ HALLET jun. yeoman ibidem secundum formam et effectum warranti præd. deliberaver. qui eadem ex deliberatione illa ibidem adtunc recepit et adtunc et ibidem præd. ERASMUS posuit per wadios et salvos pleg. præd. THOMAM HALLET lanium et JOHANNEM RODBART quos essent ad præd. tunc prox. curiam hundredi præd. apud BEAMINSTER præd. tenen. ad responden. præfat. THOMÆ HALLET jun. yeoman de placito captionis et injuste detentionis averiorum suorum præd. quæ est eadem captio et abductio vaccarum præd. unde præd. THOMAS HALLET lanium superius se modo queritum; absq. hoc quod præd. JOHANNES et ERASMUS sunt culpabiles de captione et abductione vaccarum præd. vel alicujus vaccæ inde ad aliquod tempus ante consecionem. warranti præd. seu post return. inde seu aliter vel alio modo quam ut præd. JOHANNES et ERASMUS superius placitando allegaverunt. Et hoc parat. sunt verificare; unde pet. judicium si præd. THOMAS HALLET lanium actionem suam præd. inde versus eos habere seu manuteneat, &c.

E. N.

Et præd. THOMAS HALLET lanium quoad præd. placitum præd. JOHANNIS et ERASMI quoad captionem et abductionem. præd. trium vaccarum superius in bar. placitat. dicit quod ipse per aliqua per præfat. JOHANNEM BYRT et ERASMUM superius placitando allegat. ab actione sua præd. inde versus eos habet. præcludi non debet; quia dicit quod placitum præd. per præd. JOHANNEM et ERASMUM modo et forma præd. superius placitat. materiaque in eodem content. minus sufficien. in lege existunt ad ipsum THOMAM ab actione sua præd. versus præd. JOHANNEM et ERASMUM habet. præcluden. quodque ipse idem THOMAS ad placitum illud modo et forma præd. superius placitat. necesse non habet nec per legem terræ tenetur aliquo modo respondere. Et hoc parat. est * verificare; unde pro defectu sufficientis responsionis in hac parte idem THOMAS HALLET pet. judicium et damna sua occasione transgressionis illius sibi adjudicari; &c. et pro causis morationis in lege in hac parte juxta formam statuti in hujusmodi casu nuper edit. et provis. idem THO. HALLET lanium demonstrat et curiæ hic ostendit has causas sequen. videlicet pro eo quod placitum præd. tendit ad generalem exitum ac est duplex repugnans incertum et caret forma, &c.